Vršovická 832/97 20 49 500,-Kč 

Vršovická 986/69 27 42 000,- Kč 

Vršovická 986/69 17 42 000,- Kč 

Za Poštou 702/5 2 47 400,-Kč 

Za Poštou 81/15 12 45 300,-Kč 

Za Strašnickou vozovnou 821/2 2 49 500,-Kč 

Za Strašnickou vozovnou 821/2 6 47 400,-Kč 

Celkem  590 400,-Kč 

slovy: pět set devadesát tisíc čtyři sta korun českých 

DPH ze základu 590 400,-Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného   
plnění a to v  příslušné sazbě. Zákon č.235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“  
v novelizovaném znění.